i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 
Na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r., „o opłacie skarbowej” (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 2111 ze zm.): 
Pobrano opłatę skarbową w kwocie  - 2 190,00 zł (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt złoty). 

Załącznik: zatwierdzony projekt zagospodarowania terenu wraz z załącznikami – stanowiące integralną część niniejszej decyzji. 
Otrzymują: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica Sp. z o.o. występujący za pośrednictwem Pana Roberta Flisa wraz z załącznikiem,